
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 01 2024 Нетішин № 19/2024-н  

 

Про відшкодування витрат за надані 

послуги з безкоштовного зубопротезування 

пільгових категорій громадян Нетішинської 

міської територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», підпункту 6 пункту «б» частини 1 статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 2 статей 12-

15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального 

захисту», пункту 2 статті 7, статті 34 Закону України «Про основні заходи 

соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в 

Україні», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про 

утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 

13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», комплексної програми «Турбота» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням тридцятої сесії Нетішинської міської ради 

VІІІ скликання від 04 листопада 2022 року № 30/1534, зі змінами, Порядку 

відшкодування витрат за надані послуги з безкоштовного зубопротезування 

пільгових категорій громадян Нетішинської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 

12 січня 2023 року № 14/2023  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити відшкодування витрат за надані послуги з безкоштовного 

зубопротезування пільгових категорій громадян Нетішинської міської 

територіальної громади. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради (В. Склярук) укласти договір про відшкодування 

витрат за надані послуги з безкоштовного зубопротезування пільгових 

категорій громадян Нетішинської міської територіальної громади (далі – 

Нетішинська міська ТГ) з надавачем таких послуг згідно із встановленим 

порядком. 



2 
 

 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Нетішинської міської 

ради (В. Кравчук) забезпечити фінансування видатків на відшкодування витрат 

за надані послуги з безкоштовного зубопротезування пільгових категорій 

громадян Нетішинської міської ТГ за рахунок коштів, передбачених у бюджеті 

Нетішинської міської ТГ на соціальний захист населення. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Юлію Богуш. 

 

 

 

Начальник адміністрації                                 Григорій ОЛЕНДРА 


